## Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики

## РЕШЕНИЕ

от 16 августа 2021 г.

№ 26/119-5

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Сирмапосинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики *Васильевой Н.Л.* 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении политической партией *Васильевой Наталии Леонидовны* кандидатом в депутаты Собрания депутатов *Сирмапосинского* сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики *по Новому* одномандатному избирательному округу № 9 в соответствии со ст. 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

- 1. Зарегистрировать *Васильеву Наталию Леонидовну*, 1970 года рождения, проживающую в д.Чиршкасы Чебоксарского района Чувашской Республики, выдвинутую Чебоксарским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» кандидатом в депутаты Собрания депутатов *Сирма-посинского* сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики *по Ново-му* одномандатному избирательному округу № 9, в 14 час. 10 мин.
- 2. Выдать *Васильевой Наталии Леонидовне* удостоверение о регистрации установленного образца.
- 3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

Е.Ю.Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК

М.Е.Семенова